Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 8»  г. Балаково Саратовской области
ПРИКАЗ

05.09.2008 г                                                                                                                     № 90

О внесении

изменений

в Положение

об Управляющем

совете

В связи с изменением статуса образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Управляющих совете с внесенными изменениями.

2. В срок до 10.09.2008 года провести собрание учащихся 8 классов по выбору членов Управляющего совета.

3. В связи с увольнением Кулаковой СВ. учителя начальных классов, члена Управляющего совета, в срок до 10.09.2008 года провести довыборы члена Управляющего совета из числа работников школы.
[image: image1.png]B Pt

/e o _ ~ B.M. Mopcakopa

&